平成 19年 7月 4日

各      位

会 社 名 大日本コンサルタント株式会社

代表者名 代表取締役社長   船木 健治

（コード番号：9797  東証第二部）

問合せ先 取締役業務統括部長 高島 肇

（TEL．03－5394－7611）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19 年 6 月 18 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 異動が生じた経緯

平成 19 年 6 月 18 日付で、当該株主である大日本コンサルタント社員持株会の会員の株券引出によ

り、当該株主の所有株式数が減少し、総株主の議決権に対する比率が 10％未満となり、主要株主でな

くなったものであります。

２． 当該株主の名称等

(１)名    称 大日本コンサルタント社員持株会

(２)所 在 地 東京都豊島区駒込三丁目 23 番 1 号

(３)代 表 者 理事長 橋本 豊

３． 当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合＊
大株主順位

異動前（平成 19 年 5月 16 日現在）
7,879 個

（787,916 株）
10.29％ 第 1 位

異 動 後
7,568 個

（756,816 株）
9.88％ 第 1位

＊議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      2,519 株

平成 19 年 7月 4日現在の発行済株式総数     7,660,000 株

４． 今後の見通し

当該株主、大日本コンサルタント社員持株会は、今後も継続的に市場での株式買付等を行いますの

で、当該株主の株式数については流動的であります。

以  上